«
                                      ПРОТОКОЛ № 2/12
             Заседания правления ТСЖ « Янтарный берег-2»

г. Санкт-Петербург                                                                       16 февраля  2012 г

Присутствовали:

1. Романенко Николай Андреевич
2. Пашкин Андрей Владимирович
3. Соловьева Елена Юрьевна

4. Перов Федор Викторович
5. Малешкин Борис Юрьевич
6. Овчинников Михаил  Александрович.

Отсутствовал по уважительной причине Дитятев С. Г., Сенькевич О. С..
Кворум  есть

На правление пришли собственники представители собственников  кв 668 , 674, представитель ООО        « Агроторг»
                                             ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. Рассмотрение заявления ООО « Агроторг» о согласовании границ земельного участка

2. Рассмотрение заявления Пашкина А. В. о некачественном мытье подъездов
     3.   Проблемы, создаваемые « Чика баром» для жильцов дома.
По 1 вопросу выступала Соловьева Е. Ю. Она довела до правления письмо ООО «Агроторг» с просьбой согласовать границы их земельного участка, который оформляется в собственность.
 В ходе обсуждения правление пришло к выводу не согласовывать границы участка, т к предложенные границы ущемляют права жильцов.

ГОЛОСОВАЛИ : за- единогласно, против –нет, воздержалось- нет.
Постановили: границы их земельного участка, который оформляется в собственность ООО « Агроторг» не согласовывать.
По 2 вопросу выступал Пашкин А. В. , который сказал, что подъезды моются плохо, т. к. нет должного контроля за процессом уборки.

Предложил усилить контроль и со стороны управляющей, и со стороны председателя.

ГОЛОСОВАЛИ : за- единогласно, против –нет, воздержалось- нет
Постановили : усилить контроль и со стороны управляющей, и со стороны председателя за уборкой подъездов.
По 3 вопросу выступали собственники кв. № 668,674. Они рассказали о том, что «Чика-бар» работает в ночное время, людям невозможно отдыхать ночью.
Было предложено рассмотреть вопрос о замерах уровня шума в квартирах за счет ТСЖ.

ГОЛОСОВАЛИ : за- единогласно, против –нет, воздержалось- нет.

Постановили :произвести замеры уровня шума в квартирах №№ 668,674 за счет ТСЖ.

Председатель правления ТСЖ « Янтарный берег-2»                     Е. Ю. Соловьева

Секретарь заседания                                                                         М. А. Овчинников